
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. 

акт

630 631 785 787+788

09003 1.717.739.000 234.130.408 5.470.066 84.396 2.948.338 242.633.208 1.475.105.792 14,13%

40 Плати и надоместоци 1.218.558.000 204.182.262 0 0 0 204.182.262 1.014.375.738 16,76%

401 Основни плати 877.794.000 143.410.554 0 0 0 143.410.554 734.383.446 16,34%

402 Придонеси за социјално осигурување 324.664.000 60.771.708 0 0 0 60.771.708 263.892.292 18,72%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

42 303.278.000 27.565.705 4.180.310 84.396 2.948.338 34.778.749 268.499.251 11,47%

420 Патни и дневни расходи 7.990.000 399.560 120.427 82.741 13.419 616.147 7.373.853 7,71%

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 81.170.000 13.432.937 0 0 0 13.432.937 67.737.063 16,55%

423 Материјали и ситен инвентар 20.775.000 5.721.277 17.005 0 0 5.738.282 15.036.718 27,62%

424 Поправки и тековно одржување 93.738.000 3.258.878 33.713 0 2.928.052 6.220.643 87.517.357 6,64%

425 Договорни услуги 85.866.000 4.067.274 3.870.464 1.655 1.000 7.940.393 77.925.607 9,25%

426 Други тековни расходи 13.739.000 685.779 138.701 0 5.867 830.347 12.908.653 6,04%

46 31.000.000 2.382.441 1.212.056 0 0 3.594.497 27.405.503 11,60%

464 Разни трансфери 31.000.000 2.382.441 1.212.056 0 0 3.594.497 27.405.503 11,60%

48 164.903.000 0 77.700 0 0 77.700 164.825.300 0,05%

480 Купување на опрема и машини 95.620.000 0 77.700 0 0 77.700 95.542.300 0,08%

481 Градежни објекти 30.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000 0,00%

482 Други градежни објекти 4.500.000 0 0 0 0 0 4.500.000 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 33.783.000 0 0 0 0 0 33.783.000 0,00%

БУЏЕТ 2025

Буџет 2025

Расходи на Основен 

буџет Реализација 

28.02.2025
Остаток

% на 

реализација

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи

ОПИС


